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JARROW FORMULAS Saccharomyces Boulardii + MOS 90
kapsułek
 

Cena: 102,90 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościJARROW Saccharomyces Boulardii + MOS 90 kapsułekWSPARCIE MIKROFLORY JELITOWEJ- Saccharomyces Boulardii +
MOS zawiera probiotyczne drożdże Saccharomyces boulardii, które przeżywają przejście przez kwas żołądkowy i trafiają do przewodu
pokarmowego. Ten szczep pomaga w ochronie i utrzymaniu normalnej mikroflory jelitowej.ODBUDOWA FLORY JELITOWEJ-
Saccharomyces Boulardii działa również na przywrócenie prawidłowej mikroflory jelitowej, gdy mogą wystąpić ewentualne uszkodzenia,
takie jak podczas podróży lub przyjmowania niektórych leków, które mogą negatywnie wpływać na florę bakteryjną.DODATKOWE
WSPARCIE- MOS (MannanoligoSacharydy) to oligosacharyd ze ścian komórkowych S. cerevisiae, który może zniechęcić złe bakterie do
przylegania do komórek nabłonka i zmniejszyć ich proliferację w ten sposób poprawiając zdrowie naszych jelit.Saccharomyces Boulardii
+ MOS zawiera probiotyczne drożdże Saccharomyces boulardii, które przeżywają przejście przez kwas żołądkowy i trafiają do przewodu
pokarmowego. Ten szczep pomaga w ochronie i utrzymaniu normalnej mikroflory jelitowej. MOS (MannanOlesoSacharydy) to
oligosacharyd ze ścian komórkowych S. cerevisiae, który może zniechęcić bakterie do przylegania do komórek nabłonka i zmniejszyć ich
proliferację.Saccharomyces Boulardii + MOS nie wymaga chłodzenia i może być przechowywany w temperaturze pokojowej. Chłodzenie
zwiększy jednak okres przydatności do spożycia. Unikaj temperatur powyżej 77 ° F (25 ° C).Zalecane spożycieZalecana 1 kapsułka
wegetariańska 1 lub 2 razy dziennie z wodą. Lub przyjmuj zgodnie z zaleceniami wykwalifikowanego dietetyka.. Może być przyjmowana
z posiłkiem lub na pusty żołądek.WażneProduktu nie należy podawać kobietom w ciąży oraz matkom karmiącym.SkładnikiSkładniki
Zawartość w porcji w 100 g *RWSSaccharomyces boulardii (szczep S. cerevisiae) 200mgDwutlenek krzemu i witamina C. Kapsułka
składa się z hydroksypropylometylocelulozy.Nie zawiera pszenicy, bez glutenu, bez soi, bez nabiałów, bez jaj, bez ryb / skorupiaków, bez
orzeszków ziemnych / orzechów.ProducentJarrow formulas, P.O. Box 35994, Los Angeles, CA 90035-4317, USA
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